RESTAURANT

LE PADDOCKS

SALADES

Saumon
Verte, saumon fumé et toasts

Campagnarde
Verte, ceuf, crodtons, fromage, lardons
et pommes grenailles

Chévre

Verte, noix, chévre gratiné sur toasts, miel

Végétarienne
Crudités et lentilles

VIANDES

Servies avec frites et crudités
Tartare
Rosbif

Poulet jaune sauce morilles

PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS

25.00

21.00

21.00

16.00

30.00
29.00
28.00

PATES

Aux morilles

Aux crevettes

Aux légumes

BURGERS

Servis avec frites et crudités

Bison d’Avenches
Pain noir, burger de bison d’Avenches, sauce cocktail

Cheese
Pain sésame, burger black Angus, fromage, sauce cocktail

FRITURES

Servies avec frites et crudités
Escalope de porc panée

Beignets des lacs

SUISSE: beeuf, porc, bison | FRANCE: poulet | ALLEMAGNE: beignets des lacs | NORVEGE: saumon | VIETNAM: crevettes

24.00
23.00
20.00

23.00

22.00

26.00
26.00



