

# PETITE CARTE

## SALADES

<b>Saumon</b>	25.00
<i>Verte, saumon fumé et toasts</i>	

<b>Campagnarde</b>	21.00
<i>Verte, œuf, croûtons, fromage, lardons et pommes grenailles</i>	

<b>Chèvre</b>	21.00
<i>Verte, noix, chèvre gratiné sur toasts, miel</i>	

<b>Végétarienne</b>	16.00
<i>Crudités et lentilles</i>	

## VIANDES

*Servies avec frites et crudités*

<b>Tartare</b>	30.00
<i>Servies avec frites et crudités</i>	
<b>Rosbif</b>	29.00

<b>Poulet jaune sauce morilles</b>	28.00
------------------------------------	-------

## PÂTES

<b>Aux morilles</b>	24.00
<i>Servis avec frites et crudités</i>	
<b>Aux crevettes</b>	23.00

## Aux légumes

20.00

## BURGERS

*Servis avec frites et crudités*

<b>Bison d'Avenches</b>	23.00
<i>Pain noir, burger de bison d'Avenches, sauce cocktail</i>	
<b>Cheese</b>	22.00

*Pain sésame, burger black Angus, fromage, sauce cocktail*

## FRITURES

*Servies avec frites et crudités*

<b>Escalope de porc panée</b>	26.00
<i>Beignets des lacs</i>	

26.00

26.00